



Jesper Schrøder Holding ApS

Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 55 39 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Jesper Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Schrøder Holding ApS
Guldalderen 30, Fløng
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 25 55 39 50
Stiftet: 14. august 2000
Hjemsted: Høje-Tåstrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Schrøder

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

Schrøders Metal A/S, Hedehusene
Schrøders Ejendomsselskab ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding- og investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.104 t.kr. mod 3.345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.200	-11
Bruttoresultat	-8.200	-11
Driftsresultat	-8.200	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.122.507	3.357
Andre finansielle indtægter	0	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.967	-8
Resultat før skat	3.101.340	3.343
Skat af årets resultat	2.706	2
Ordinært resultat efter skat	3.104.046	3.345
Årets resultat	3.104.046	3.345
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.700.000	8.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-577.493	243
Disponeret fra overført resultat	-2.018.461	-4.898
Disponeret i alt	3.104.046	3.345

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.307.723	9.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.307.723</u>	<u>9.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.307.723</u>	<u>9.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.394	121
Tilgodehavender i alt	<u>291.394</u>	<u>121</u>
Likvide beholdninger	3.390.366	3.916
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.681.760</u>	<u>4.037</u>
Aktiver i alt	<u>12.989.483</u>	<u>13.922</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.246.643	8.824
5 Overført resultat	2.746.773	4.765
Egenkapital i alt	11.118.416	13.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49
Selskabsskat	320.604	92
Anden gæld	1.542.963	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.871.067	208
Gældsforpligtelser i alt	1.871.067	208
Passiver i alt	12.989.483	13.922
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.967	8
	12.967	8
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.061.080	1.061
Kostpris 31. december 2017	1.061.080	1.061
Opskrivninger 1. januar 2017	8.824.136	8.586
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.122.507	3.358
Udbytte	-3.700.000	-3.120
Opskrivninger 31. december 2017	8.246.643	8.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	9.307.723	9.885
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schrøders Metal A/S	Hedehusene	80 %
Schrøders Ejendomsselskab ApS	Hedehusene	90 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	8.824.136	8.581
Resultatandel	-577.493	243
	8.246.643	8.824

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.765.234	8.602
Årets overførte overskud eller underskud	-2.018.461	3.102
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.700.000	-8.000
Overført fra overkurs	0	1.061
	<u>2.746.773</u>	<u>4.765</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i tilknyttet virksomhed, 3.932 t.kr., har selskabet afgivet kautionsforpligtelse.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Schrøder Hansen
Borgediget 27 B
4000 Roskilde

Hovedaktionær
